
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

*KUMSX010UXZ0* 

 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt a Pá 9.00–14.30 www.kr-moravskoslezsky.cz 
 

 

 

 

 

 

 

Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám u veřejné zakázky 
malého rozsahu pod označením „Zajištění inzerce v roce 2012“ 

Dne 16. 2. 2012 obdržel zadavatel dotaz k zadávací dokumentaci u veřejné zakázky malého rozsahu pod 
označením „Zajištění inzerce v roce 2012“. Vzhledem k této skutečnosti na tyto dotazy odpovídáme 
a dodatečné informace včetně přesného znění požadavku odesíláme všem dodavatelům, kteří požádali 
o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Čj: MSK  25989/2012 
Sp. zn.: KŘ/52990/2011/Moj 
 091.1.1 V10 
Vyřizuje: Ing. Jana Mojžíšková 
Odbor. Odbor kancelář ředitele krajského úřadu 
Telefon: 595 622 966 

 
 
text dodatečných informací 

Fax: 595 622 224  
E-mail: jana.mojziskova@kr-moravskoslezsky.cz 
Datum: 2012-02-17 



 

   2/2 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt a Pá 9.00–14.30 www.kr-moravskoslezsky.cz 

 

Dotaz: 
Dobrý den, v souvislosti s výběr. řízením na inzerci bych se ráda zeptala, zda časopis Generace vyhodit 
ze seznamu, když už letos nevychází nebo zda ho nahradit jiným. 

Odpověď: 

Plánovaná inzerce v časopisu Generace nebude v tomto časopisu realizována a bude případně nahrazena 
inzercí v již uvedeném časopisu Rezidenční péče nebo Sociální služby. 

Zadavatel současně nahrazuje původní znění Obchodních podmínek novým zněním, kde je již tato změna 
zohledněna. Nové znění Obchodních podmínek je k dispozici na profilu zadavatele 
(https://www.softender.cz/msk/em4?service=orgProfile/MSK) u již dříve uveřejněné dokumentace zakázky jako 
soubor pod označením „Obchodní podmínky DLE DODATEČNÝCH INFORMACÍ Č. 2.zip“. 

Zadavatel současně s ohledem na tuto změnu upravuje způsob hodnocení nabídek takto: 

V textu Výzvy k podání nabídky, čl. IV. Způsob hodnocení nabídek, se část B. Černobílá inzerce – Položky 4.1 až 
9.1 - Ceny v Kč vč. DPH za jednotku pro jednotlivá periodika (váha 7 %) nahrazuje tímto zněním: 

„B. Černobílá inzerce – Položky 5.1 až 9.1 - Ceny v Kč vč. DPH za jednotku pro jednotlivá periodika (váha 7 %) 

Budou hodnoceny jednotkové ceny (Cena v Kč vč. DPH za jednotku) položek č. 5.1, 6.1, 7.1, 8.1, 9.1 
za černobílou inzerci uvedené uchazečem v návrhu smlouvy v její Příloze č. 1 – Položkový rozpis cen (viz 
zadávací dokumentace – Obchodní podmínky) v části A. Černobílá inzerce. Uvedené jednotkové ceny budou 
hodnoceny  dle tohoto vzorce: 

Přepočtená část B. ceny = [0,09 x (cena položky č. 5.1 + cena položky č. 6.1 + cena položky č. 7.1 + cena 
položky č. 8.1 + cena položky č. 9.1) / 5] 

U každé nabídky bude dále zohledněn poměr přepočtené části B. ceny vypočtené dle výše uvedeného vzorce 
vzhledem k nejnižší nabídnuté přepočtené části B. ceny a tato hodnota bude vynásobena vahou této části ceny 
dle tohoto vzorce: 

Počet bodů za část B. ceny = nejnižší nabídnutá přepočtená část B. ceny / přepočtená část B. ceny hodnocené 
nabídky x 7” 

S pozdravem 
 
 
Ing. Leo Nevřela v.r. 
vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu 


